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Başkan’ın Mesajı

"Küçük hanımlar, küçük beyler! Sizler

hepiniz geleceğin bir gülü, yıldızı ve ikbal

ışığısınız. Memleketi asıl ışığa boğacak

olan sizsiniz. Kendinizin ne kadar önemli,

değerli olduğunuzu düşünerek ona göre

çalışınız. Sizlerden çok şey bekliyoruz."

diyor Cumhuriyetimizin kurucusu Büyük

Önder Atatürk.

20 milyondan fazla öğrenci için ilk ders zili çaldı geçtiğimiz

hafta. Geleceğimizin ışığı, Cumhuriyetimizin teminatı

çocuklarımıza yürekten inanıyor, yeni okul dönemlerinde

başarı ve mutluluklar diliyorum.

Onlar geleceğin mühendisi, doktoru, siyasetçisi, öğretmeni,

bilim insanı. Onlar geleceğimiz. Her biri ayrı ayrı kıymetli, her

biri altın değerinde. Hepsi bizim çocuklarımız.

Minik yavrumuz Narin de öyle. Ülke gündemimizin ortasına

bir bomba gibi düşen hadisenin bir an önce tüm yönleriyle

aydınlığa kavuşturulmasını, sorumluların en ağır şekilde

cezalandırılmasını yürekten diliyorum.

Celal Koloğlu

Yönetim Kurulu Başkanı
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Sendikamız ve kişisel verilerin yurt dışına aktarımı başta olmak

üzere 6698 sayılı Kanun kapsamında sektör temsilcilerinin

karşılaştıkları sorunların ve sektör uygulamalarının Kurum

görüşü ile şekillenmesi amacıyla çevrimiçi bir toplantı

yapılacak.

İş ve İstihdam Süreçleri Bakımından Kişisel Verilerin Korunması

Webinarı Gerçekleşecek 

Toplantıya katılım 

göstermek isteyen 

okuyucularımız 

Sendikamız ile 

iletişime geçebilirler.
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İNTES Hatıra Ormanımızda her yıl kuruyan fidanların yerine

yenilerini dikiyor ve bu fidanların doğaya tutunması amacı ile

bakım çalışmalarımız devam ediyor. Bu hafta zararlı otların

çıkmasını en aza indirmek için ilaçlama çalışmaları yaptık.

İNTES Hatıra Ormanı Bakım Çalışmaları
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Resmi Gazete’nin 14 Eylül 2024 tarihinde yayımlanan

Cumhurbaşkanı Kararı ile bazı mallara uygulanan özel tüketim

vergisi ile maktu vergi tutarları yeniden belirlenmiştir.

Resmi Gazete'de yayımlanan kararla sigara ve purolarda

uygulanan nispi özel tüketim vergisi oranı yüzde 57'den yüzde

53,5'e indirildi, paket başına alınan maktu vergi tutarı 5,7424

liradan 7,8 liraya çıkarıldı.

Tütün Ürünlerinin ÖTV Vergilerinde Değişiklik Yapıldı

ÖTV Vergisi 
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Türkiye İstatistik Kurumu Temmuz ayına ilişkin iş gücü rakamlarını

yayımladı. Buna göre işsizlik gerileyerek 8,8 oranında izlendi. Bir

önceki ay ise 9,2 olarak izlenmişti. Bu dönemde geniş tanımlı

işsizlik oranı ise bir önceki ay 29,5 iken, 26,2’ye geriledi.

İşgücü İstatistikleri 
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Temmuz ayında kadın işgücü seviyesi 61 bin artarken erkek

işgücü seviyesi 62 bin artmıştır. Bu gelişmeler sonucunda işsizlik

oranlarındaki toplumsal cinsiyet farkı Temmuz’da Haziran’a

kıyasla 0,5 puan artarak 5,4 puan olmuştur.

İşgücü İstatistikleri 



EKONOMİDE BU HAFTA

8

İŞKUR tarafından açıklanan istatistik bültenine göre kurum

aracılığıyla 73.131’i (%61,3) erkek, 46.205’i (%38,7) kadın olmak

üzere 119.336 işe yerleşme gerçekleşmiştir. 2024 yılı Ocak-

Ağustos döneminde ise 947.388 işe yerleştirmeye aracılık

edilmiştir.

İşkur istatistik Bülteni  
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Sosyal Güvenlik Kurumu tarafından yayımlanan istatistik

bültenine göre sigorta kapsamındaki kişi sayısı Aralık 2023

tarihinden bugüne 69 bin 680 kişi artarak 25 milyon 427 bin

702 kişiye ulaşmıştır.

SGK Bülteni  
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TCMB’nin yayımladığı ödemeler dengesi verileri son iki aylık

dönemde fazla vermeye devam ediyor. Temmuz’da 566 milyon

dolar fazla veren ödemeler dengesi haziran ayında 330 milyon

dolar fazla verdi. Yılın ilk yedi ayı için ise 16 milyar dolar açık

izlendi.

Ödemeler Dengesi İstatistikleri



EKONOMİDE BU HAFTA

11

Söz konusu ayda enerji hariç cari işlemler 4.612 milyon dolar

fazla verirken, altın ve enerji hariç cari işlemler ise 4.879 milyon

dolar fazla verdi. Yıllıklandırılmış dış ticaret açığı ise 60,8 milyon

ABD doları oldu. Temmuz ayında dış ticaret açığı ise 5,1 milyon

dolar olarak izlendi.

Ödemeler Dengesi İstatistikleri
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Temmuz ayında bir önceki ay olduğu gibi inşaat maliyet artış

hızında gerileme oldu. İnşaat Maliyetleri Mayıs-Haziran-

Temmuz ayında %72,78, %66,12, %46,35 artış gerçekleşti. Bir

önceki yıl aynı dönemde %62,25 artış gerçekleşmişti.

İnşaat Maliyet Endeksi
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Dış Ticaret Haddi Temmuz ayında gerileyerek 85,0 oldu. Bir

önceki ay ise 88,4 idi. Dış ticaret endeksinin 100 değerinin

altında olması en basit ifade ile ülkede ucuza satıp pahalıya

aldığımızı göstermektedir.

Dış Ticaret Endeksi 
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Finansal Yatırım Araçları yıllık değerlendirildiğinde TÜFE ile

indirgendiğinde BIST 100 endeksi %13,87, Euro

%17,19, Amerikan Doları %17,92, mevduat faizi (brüt) %20,68 ve

DİBS %32,66 oranlarında yatırımcısına kaybettirdi.

Finansal Yatırım Araçlarının Reel 

Getiri Oranı 
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Temmuz ayında ciro endeksi artış trendinde sert bir düşüş

gözlemlendi. Son iki yıllık süreçte inşaat ciro endeksinde en az

artış rakamı izlendi. Temmuzdaki artış %58,8 oldu, bir önceki ay

103,6 idi. Aylık bazda ise yön azalışta. ( %-8,6).

Ciro Endeksleri 
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TCMB tarafından reel sektör ve finansal sektör temsilcileri ile

gerçekleştirilen piyasa katılımcı anketinde enflasyon beklentisi

geriye çekildi. TCMB bir hafta vadeli repo ihale faiz oranı cari ay

sonu beklentisi ise bir önceki anket döneminde olduğu gibi bu

anket döneminde de yüzde 50,00 olarak gerçekleşmiştir.

Piyasa Katılımcıları Anketi 
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Haftalık Kur Hareketleri

Merkez Bankası Efektif Satış Dolar Kuru

Merkez Bankası Efektif Satış Euro Kuru
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Haftalık Kur Hareketleri

Bu hafta Avrupa Merkez Bankası faiz oranlarını düşürmesi ile

piyasada önümüzdeki ay tekrar indirim yapılma ihtimalleri

azaldı. Euro dolara karşı değer kazanarak parite 1,10 seviyesine

kadar yükseliş gösterdi. Bu gelişmelerin ardından dolar endeksi

100,94 seviyesine geriledi. Dolar endeksi Haziran ayında 106

seviyesine kadar yükselmiş, FED politikaları nedeni ile gerileme

eğilimine girmişti. Dolar endeksindeki gerilemeye paralel ABD

10 yıllık tahvillerde gerileme eğilimi de devam etmekte.

Dolar TL 34 TL bareminin üstünde bir seyir izledikten sonra

haftanın son işlem günü bu seviyenin aşağısına inerek yakın

seviyede işlem görüyor. Dolar/TL’nin Bir aylık periyotta en

yüksek ulaştığı değer 34,11 idi. En düşük değer ise 33,61 TL ile

satış gördü. Bu yıl başında dolar 29,82 TL idi. Bir yıl önce

piyasada 13 Eylül 2023 tarihinde ise dolar 26,94 TL’den satış

görmekte idi.
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Altında Haftalık Görünüm
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ONS altında fiyatlar yukarı seyrini sürdürüyor. Küresel

piyasalarda FED’in ABD'de çekirdek enflasyon ve üretici

enflasyonundan gelen sinyallere rağmen gelecek toplantıda

50 baz puanlık indirim yapacağı beklentisi altının ONS fiyatını

destekliyor. Spot altın haftanın son işlem gününde 2.575 dolar

ile yeni tarihi seviyeleri gördü.

Sarı metal yıl başından bu yana yaklaşık yüzde 20 yükseliş

gösterdi. Altının yükseliş eğilimini destekleyen diğer faktörler

arasında merkez bankaları ve Çinli tüketicilerden gelen artan

satın alımlar ile Orta Doğu ve Ukrayna'daki çatışmalar da yer

almakta. Gram Altın 10 gün öncesine göre yatırımcısına

nominal bazda %3,46 getiri bu yıl başına göre %44 kazanç

sağladı.
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Para-Banka İstatistikleri
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Bankacılık sektörünün konut, taşıt ve diğer kredileri toplam

tutarında bir önceki haftaya göre 6 Eylül ile biten haftada 3,6

milyar TL değerinde ARTMA oldu. Bu hafta konut ve diğer

kredi türleri ARTTI, taşıt kredilerine talep azaldı. Mevduat

bankalarında beş yıldan uzun vadeli konut kredilerinin tutarı

aynı tarihte 346 milyar TL oldu.

Toplam kredilerin %25’ini konut kredileri oluşturdu. 2024

yılının Ocak-Haziran aylarında Bireysel Takip Borçlularından

Borcu Devam Eden Gerçek Kişi Sayısı bireysel kredi kartlarında

536 bin 020 kişi olarak bir önceki yıla göre %34,20 ARTTI.

Tüketici kredilerinde 890 bin 595 kişi ile bir önceki yıla göre

%42,90 ARTIŞ gerçekleşti.

Konut

24%

Taşıt

4%

Diğer

72%
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Para-Banka İstatistikleri
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Merkez Bankası tarafından açıklanan verilere göre yurt içi

yerleşiklerin toplam menkul değerleri 6 Eylül ile biten haftada

bir önceki haftaya göre 184 milyon TL AZALDI. Yurt içi

yerleşiklerin döviz mevduatları 06 Eylül haftasında pariteden

arındırılmış olarak gerçek kişilerde 251 milyon dolar azalırken,

tüzellerde 1,1 milyar dolar arttı.

Strateji ve Bütçe Başkanlığının yayımladığı haftalık ekonomik

gelişmeler raporuna göre 6 Eylül ile sona eren haftada

bankacılık sektöründe bireysel kredi kartlarında toplam bakiye

1.587,6 milyar TL’ye ulaştı. Aynı haftada bankacılık sektöründe

takibe giren bireysel kredi kartlarında alacakların oranı %2,6

olarak gerçekleşti. Ticari kredilerin ağırlıklı ortalama faiz oranı

aynı haftada %57,8’e GERİLEDİ. Tüketici kredilerine ise bir

önceki haftaya göre %68,8’e YÜKSELDİ. Konut kredileri %43,3

oldu.



EKONOMİDE BU HAFTA

Enerji Piyasası
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Haftalık enerji haberlerinden öne çıkanlar:

Geçtiğimiz hafta petrol fiyatları düşüş eğiliminde idi. Bu hafta

ise petrol bir taraftan FED’den gelecek faiz indirimini fiyatlarken,

diğer taraftan Meksika’da Francine fırtınasının ham petrol

üretimini aksatması beklentisi ile fiyatlar yukarı baskılanıyor.

Bu haftaki yükseliş görünümüne rağmen ham petrol, en büyük

ithalatçı Çin'deki azalan talep görünümüyle ilgili endişeler

nedeniyle bu çeyrekte yüzde 16 daha düşük kalmaya devam

ediyor. Ulusal Enerji Ajansı raporuna göre, Çin'in petrol

tüketimindeki ani yavaşlama petrolde küresel talep büyümesini

de yavaşlatıyor. Raporda Dünya petrol talebinin 2024 yılında

günde 900.000 varil (b/g) veya %0,9 ve gelecek yıl 950.000 b/g

artması beklenmekte. 2023'teki artış 2,1 milyon b/g varil idi.
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Kaynak: Sovereing CDS (worldgovernmentbonds.com)

Kaynak: Enerji Piyasası ve Düzenleme Kurumu
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http://www.worldgovernmentbonds.com/sovereign-cds/
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

TCMB rezervlerinde gerileme

Eylül'ün ilk haftasında Merkez Bankası'nın (TCMB) rezervlerinde

gerileme izlendi. TCMB verilerine göre brüt rezervler 6 Eylül

haftasında 146,8 milyar dolara geriledi. Bir önceki hafta brüt

rezervler 149,4 milyar dolar düzeyindeydi. Net rezervler 40,8

milyar dolardan 39,7 milyar dolara indi. Swap hariç net rezervler

ise 18,5 milyar dolardan 17,4 milyar dolar düzeyine geriledi.

KKM'de düşüş ivmesi yavaşladı

Kur korumalı mevduatlarda (KKM) 6 Eylül haftasında 19,7 milyar

lira ile son 10 haftanın en yavaş düşüşü yaşandı. Böylece KKM

büyüklüğü 1,58 trilyon liraya geriledi.

Bu hafta hangi yatırım aracı ne kadar kazandırdı?

Borsa İstanbul'da işlem gören hisse senetleri haftalık bazda

ortalama yüzde 0,88, dolar/TL yüzde 0,16, Euro/TL yüzde 0,19

azalırken, altının gram fiyatı yüzde 2,29 artış kaydetti.

HSBC'den Türkiye için önden yüklemeli gevşeme tahmini

HSBC, TCMB’nin faiz indirimlerine yönelik "Türkiye için bu yıl

hala parasal gevşeme görmüyoruz, ancak 2025'te faiz

indirimlerinin önden yüklenmesini bekliyoruz" değerlendirmesi

yaptı.

24
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Yılmaz: Enflasyon yıl sonu itibarıyla yüzde 41,5'e düşecek

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, "Eylül ayı

enflasyonuyla birlikte 50'nin altını 40'lı rakamları göreceğimizi

tahmin ediyoruz. Yıl sonu itibarıyla da yüzde 41,5 gibi bir

beklentimiz var." dedi.

Şimşek: Girişim ekosistemine daha fazla yabancı kaynak

çekilecek

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, sermaye piyasalarına

yeni bir finansman aracı getireceklerini belirterek, "Girişim

sermayesi yatırım fonlarımız, yurt dışında kurulmuş olan,

yatırımlarının yarıdan fazlası Türkiye'de bulunan girişim

şirketlerine artık yatırım yapabilecek." dedi.

25
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'de yıllık enflasyon 3,5 yılın en düşük seviyesinde

ABD'de Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE), Ağustos’ta yıllık bazda

beklentilere paralel yüzde 2,5 arttı. Böylelikle yıllık enflasyon 3,5

yılın en düşük seviyesinde gerçekleşti.

IMF’den Fed analizi: Faiz indirimine başlaması uygun

IMF Sözcüsü Julie Kozack, ülkede enflasyonda yukarı yönlü

risklerin azaldığına işaret ederek, FED’in gelecek hafta faiz

indirimine başlamasının yerinde olduğunu düşündüklerini

bildirdi. IMF, Türkiye'nin BRICS'e katılım beyanına dair de

açıklama yaparak “Her ülkenin kendi kararı” ifadesini kullandı.

ABD'de tüketici güveninde pozitif atmosfer

ABD'de Michigan Üniversitesi tüketici güven endeksi dört ayın

en yüksek seviyesine çıkarken, bir yıllık enflasyon beklentileri de

Aralık 2020'den bu yana en düşük seviyeye geriledi.

ABD bütçesi 380 milyar dolar açık verdi

ABD'de federal hükümetin bütçe açığı, ağustosta 380 milyar

dolara çıkarak beklentilerin üzerinde gerçekleşti ve geçen yılın

aynı ayında 89 milyar dolar bütçe fazlası verilmişti.

ABD'de işsizlik maaşı başvuruları geçen hafta yükseldi

ABD'de ilk kez işsizlik maaşı başvurusunda bulunanların sayısı, 7

Eylül ile biten haftada 230 bine çıkarken, piyasa beklentilerinin

hafif üzerinde gerçekleşti.

26
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Avrupa'da yılın ikinci gevşeme adımı

Piyasalardaki beklentiye paralel olarak üç ay içinde ikinci kez 25

baz puan faiz indirimi yapan Avrupa Merkez Bankası (ECB),

mevduat faiz oranını %3,50 seviyesine çekti. Kararın ardından

basın toplantısında konuşan AMB Başkanı Christine Lagarde,

büyümeye ilişkin risklerin aşağı yönlü olduğunu söyledi.

Fitch, Almanya'nın kredi notunu teyit etti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch, Almanya'nın

kredi notunu "AAA" olarak teyit etti. Almanya'nın ekonomik

büyüme tahminleri ise 2024 için yüzde 0,1, 2025 için yüzde 1,1

ve 2026 için yüzde 1,4 olarak açıklandı.

27
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

Fitch, küresel ekonomik büyüme tahminini yükseltti

Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, küresel

ekonomiye ilişkin büyüme beklentisini bu yıl için yüzde 2,6'dan

yüzde 2,7'ye çıkardı.

Petrolde talep büyümesi salgından beri en düşük seviyede

Uluslararası Enerji Ajansı, Çin ekonomisinin soğumasıyla küresel

petrol talebinin "keskin bir şekilde yavaşladığını" belirtti. Yılın ilk

yarısında talep günlük ortalama 800 bin olurken, bu seviye

2020'den bu yana en düşük seviye olarak kaydedildi.

Rusya'da sürpriz faiz artırımı

Rusya Merkez Bankası piyasa beklentilerinin aksine politika

faizini 100 baz puan artırma kararı aldı.

OECD: İngiltere kapsamlı reform gündemini sürdürmeli

OECD, İngiltere ekonomisinin zayıf büyüme döneminin ardından

yeniden ivme kazanmaya başladığını ancak bu ivmenin devamı

ve orta vadeli büyümeyi canlandırmak için kapsamlı reform

gündeminin sürdürülmesi gerektiğini bildirdi.

DTÖ: Küresel gelir eşitsizliği 110 yıl önceki kadar yüksek

Küresel ticaretin, tek başına yoksullukla mücadeleye yardımcı

olmadığını bildiren Dünya Ticaret Örgütü'nün raporunda,

mutlak anlamda küresel gelir eşitsizliğinin 110 yıl önceki kadar

yüksek olduğuna dikkat çekildi.
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Haftanın Ekonomi Haberlerinden Kısa Kısa

Dünya

ABD'den Çin'e yeni tarife: Vergi artışı yüzde 100'ü buluyor

ABD Ticaret Temsilciliği (USTR), Çin'den ithal edilen çelik ve

alüminyum için yüzde 25, yarı iletkenler ve güneş pilleri için

yüzde 50, elektrikli araçlar için ise yüzde 100'e varan gümrük

vergisi artışlarının 27 Eylül'de yürürlüğe gireceğini ve bu adımın

Amerikan işçilerini ve işletmelerini Çin'in haksız ticaret

uygulamalarından korumayı hedeflediğini duyurdu.

Çin'den PwC'ye Evergrande cezası

Çin, büyük miktarda borca girerek iflas eden gayrimenkul şirketi

Evergrande'nin hesaplarının denetimindeki hatalar nedeniyle

uluslararası mali müşavirlik ve bağımsız denetim şirketi

PricewaterhouseCoopers'a (PwC) para ve men cezası verdi.

AB'den Çin kararı: Ek vergi oranlarını düşürecek

Avrupa Birliği (AB), Çin'den ithal edilen elektrikli otomobillere

uygulamayı planladığı ilave gümrük vergisi oranlarını azaltmaya

hazırlanıyor.
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→ İşgal altındaki Batı Şeria’da 6 Eylül’de öldürülen Türkiye-ABD

çifte vatandaşı Ayşenur Ezgi Eygi’nin cenazesi Türkiye’ye

getirildi.

→ ABD ve Birleşik Krallık Ukrayna'ya toplam 1,4 milyar avro

değerinde ek yardım paketi sözü verdi. ABD Dışişleri Bakanı

Antony Blinken ayrıca Beyaz Saray'ın Ukrayna'ya tedarik

edilen füzelerin Rusya içindeki askerî hedeflere karşı

kullanılmasına yönelik menzil kısıtlamalarını kaldırabileceğini

ima etti. Putin ise Ukrayna'nın uzun menzilli füzelerle Rusya'yı

hedef almasının NATO ile savaş hâli doğuracağı yönünde

uyardı.

→ Rusya ile savaş halinde olan Ukrayna, yaklaşık 1,1 milyar

dolarlık finansal yardım için Uluslararası Para Fonu (IMF) ile

ön anlaşmaya vardı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Amerika Birleşik Devletleri'nde Cumhuriyetçilerin Başkan

Adayı Donald Trump ve Demokrat Aday Kamala Harris, ilk

televizyon tartışmasına çıktı.

→ Münazarada Harris'in performansı Trump'a baskın geldi.

CNN anketine göre de izleyicilerin yüzde 63’ü münazaranın

galibinin Harris olduğu görüşünde.

→ Harris, İsrail-Filistin savaşında iki devletli çözümü vurguladı.

Trump ise bir kez daha "Ben başkan olsaydım bu savaş hiç

başlamazdı" dedi. Trump, Harris ile yeni bir tartışma

programına katılmayacağını bildirdi.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ Rusya Devlet Başkanı Vladimir Putin, BRICS'e, 34 ülkenin

katılmak istediğini belirterek, "BRICS'e yönelik ilgi artıyor"

dedi.

→ Güney Afrika hükümeti, Uluslararası Adalet Divanı'nda (UAD)

İsrail aleyhine açılan soykırım davasının devamı için Divan'a

başvuruda bulunacağını bildirdi.

→ Fransa Maliye Bakanı Bruno Le Maire görevinden istifa etti ve

siyaseti bırakacağını söyledi.

→ İtalyan hükümeti, otomobil sektörünün "çöküşüne" yol açma

riski taşıdığı endişesiyle Avrupa Birliği'ne (AB) benzinli araç

yasağını gözden geçirmesi çağrısında bulundu.

→ Apple, İrlanda'da yıllardır düşük kurumlar vergisi ödemesini

sağlayan anlaşmanın iptaline ilişkin AB Adalet Divanı'nda

görülen davayı kaybetti. Karar, teknoloji devine 13,8 milyar

avroya mal olacak.

→ Türk Devletleri Teşkilatı'nın (TDT) kurduğu Türk Dünyası Ortak

Alfabe Komisyonu, Türk dillerinde bulunan farklı fonemleri

temsil eden ve 34 harften oluşan Ortak Türk Alfabesi önerisi

üzerinde uzlaştı.
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DÜNYADA BU HAFTA

→ ABD'li milyarder Bill Gates, iki olası felaket konusunda

dünyayı uyardı. Gates, "Günümüz dünyasındaki çok fazla

huzursuzluk 'büyük bir savaşı' tetikleyebilir. Eğer ki büyük bir

savaştan kaçınırsak büyük ihtimalle önümüzdeki 25 yıl içinde

başka bir pandemi olacak" dedi.

→ Polaris Dawn misyonu kapsamında tarihin ilk sivil uzay

yürüyüşü başarıyla tamamlandı. Görevi fonlayan milyarder iş

insanı Jared Isaacman ve SpaceX mühendisi Sarah Gills,

görev kapsamında 1.400 kilometre irtifadaki Crew Dragon

kapsülünden uzay boşluğuna çıkarak SpaceX’in yeni uzay

giysilerinin mobilite testlerini yaptı.
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ÖDÜL

Kömürhan Köprüsü’ne

Uluslararası Yol Federasyonu'ndan ödül

Kömürhan Köprüsü, Uluslararası Yol Federasyonu tarafından her

yıl düzenlenen Küresel Yol Başarı Ödülleri kapsamında Gergin

Eğik Askılı ve Ters-Y tipi özelliğiyle yapım metodolojisi

kategorisinde en iyi proje seçildi.

Elazığ ve Malatya arasındaki doğal sınırda yer alan köprü, 168,5

metrelik tek pilon ve 380 metrelik orta açıklığı ile dünya

literatüründe 4. sırada yer alıyor. Köprünün inşasında kullanılan 7

bin ton çelik, Paris'in simgesi Eyfel Kulesi'nde kullanılan çelik

miktarına eşdeğer.
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KÜLTÜR SANAT

Limak Filarmoni Orkestrası 

Murat Karahan ile Anadolu’nun Eşsiz Hazineleri

Limak Filarmoni Orkestrası ünlü tenor Murat Karahan ile birlikte,

“Anadolu’nun Eşsiz Hazineleri” konseriyle müzikseverlerle

buluşuyor.

4 Ekim 2024 tarihinde Ankara ATO Congresium’da gerçekleşecek

konserde, Anadolu’nun dört bir yanından seçilen destansı

türküler, Murat Karahan’ın etkileyici yorumuyla yeniden

canlanacak. Ülkemizin tanınmış orkestra şeflerinden İbrahim

Yazıcı yönetimindeki Limak Filarmoni Orkestrası, izleyicileri

Anadolu’nun zengin kültürel mirasıyla büyüleyici bir yolculuğa

çıkaracak.
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Türkiye’nin Risk Primi 
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